REPUBLIKA E SHQIPERISE J’Z‘ 9,
GJYKATA E RRETHIT TIRANE M A' 9,

Nr. J9N¢  Venddimi

V EN DI H
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me daten "/ ¢J 1996, ne Gjykaten e Rrethit Tirane, ume * "<
{2 _giyatare e kesaj gjykate, pasi u njoha me materialet e paragitura
nga Thodhoraqg Bendo Pashaj, i lindur me 1950 ne Vlere dhe banues ne Rr.Ara-
nit Serbi, pall,1217 Vlore dhe Alban Azbi Gela i lindur me 1952 ne Vlore
dee banues ne Rr.Sitki ¢igo, pall.6 ap,19 Tirane per te bere regjistrimin
8l person juridik te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "JON-ALB~FLORES";

KONSTATOVA

Kerkuesit Thodhoraq Pashaj dhe Alban Gela, te dy ortak kane themeluar
Shogerin me Pergjegjesi te Kufizuar "JON-AIB-FLORES", me Seli ne lagjen
"Rilindja"; Rr."Aranit Serbi", palls1217 Vlore dhe me te drejte per ta ushe-
truar aktivitetin e saj ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqgiperise
dhe jashte saj, me kohe zgjatje mbi 10 vjet, me kapital themeltar 1004000
leke, i vene me kontributet ¢ barabarta te dy ortakeve nga 50 % Thodhorag
Pashaj dhe 50 % Alban Gela, po keshtu do te ndahen edhe fitimet nga 50 %
Thodhoraq Pashaj dhe 50 % Alban Gela, me Administrator THODHORAQ BENDO PA-
SHAJ dhe me aktivitet ge konsiston: Ne fusheh e projektimit, zbatimit e
sherbimit ne siperfqget e gjelberuara dhe ato urbane ne gytete,komuma dhe
familjare; import export per prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice
te bimeve dekorative, industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te
tyre et]; import export per tregetimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem bujgesor, blektoral, ushgimor, industrial etj; ne fushen e tran-
sportit te brendshem e te jashiem per turizem ne gendrat pushuese e klida-
terike si dhe transportin e mallrave te permendura me siper me njetet e
shogerise ose te marra me geras

Megense kerkesa e tyre per regjistrimin e kesaj shogerie si person
Juridik eshte e drejte si e till ajo duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr.7638, date 19.XI,1992 dhe nenit 33 te Ligjit Nr,
vV E N D 0 8 A

Regjistrimin si person juridik te Shogerise me Pergjegjesi te Kufi-
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guar "J ON-ALB-FLORES", me orbake Thodhoraqg Bendo Pashaj dhe Alban Azbi
fela, me Seli ne legjen "Rilindja", Rr."Aranit Serbi", pall,1217 Viore
dhe me te drejte per ta ushtruar akbivitetin e 5aj ne te gjithe temitow

- rin e Republikes ge Shgiperise. dhe Jashte saj, me kohezgjatie mbi 10

viet, me kapital themeltar 1004000 leke 1 vene me kontributet e barabarta
te dy ortakeve nga 50 %‘@hexdhﬁmg fasha;}' dhe 50 % Albven gela, po keshtu
do te ndaken dhe '-i‘itimef nge 50 % Thodhorag Pashaj dhe 50 %.ATban Gela,

 ne Administrator Thodhorag Bendo Pashaj dhe me akbivite: de konsiston

ne fushat me projektimit, zbatinit e sherbimit ne siperfaget e Blelberus

ara dhe ato urbene ne gytete, komuna e :ﬁ‘amilgfaa:e; Amport export Per PRow

‘dhinin dhe tregetimin me shuniee e pakiee te bineve dekorative, industpiel

e medicinale, te farerave te ndryshne te tyve etds import export per tree

getinin we shunice o pakice te artikujve te ndryshem bujqesor, blektora’ _

ushqimor, industrial etds ne fushen e transportit te brendshen e $e Jashte

per turizem ne qendrat pushuese o klmatexim i dhe transportin e mallray

te permendura me sipes me mjetet o shogerise ose te marra me geray |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E,RRETHIT TIRANE
NR. /4% Vendimi

VENDIM
(1 GJYQTARIT TE VETEM)

Sot, me daten A\ \eusss 2001, ne Gjykaten e Rrethit Tirane, une
giygtare e vetme xsallwe NAdadasa , mbasi shqyrtova
materialet e paraqitura nga “Theodhoraq Bendo Pashaj, lindur me 1950 ne
Vlore dhe banues ne Rr.”Aranit Serbi”, pallati 1217 Vlore dhe Alban Azbi
Cela, lindur me 1952 ne Vlore dhe banues ne Rr. “Sitki Cico, pall. 6, shk.2,
ap.19, Tirane, per depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te
Shogerise “JON ALB FLORES” shpk Vlore per te bere disa ndryshime ne

aktivitetin e kesaj shoqerie;

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.15040, date 31.05.1996, te Gjykates se rrethit Tirane,
eshte rregjistruar si person juridik Shogeria “JON ALB FLORES” shpk me
ortak Theodhoraq Pashaj dhe Alban Cela, me seli ne Rr. “Aranit Serbi”, pall
1217 Vlore, me kohezgjatie mbi 10 vjet, me kapital 100.000 leke, me
administrator Theodhoraq Bendo Pashaj dhe me aktivitet ne fushen e
projektimit, zbatimit ¢ sherbimit ne siperfaget e gjelberuara dhe ato urbane ne
qytet, komuna, familjare etj. te parashikuara ne vendimin ¢ me siperm te
gjykates.

Me vendimin Nr.1, date 10.01.2001 te ortakeve themelues te kesaj
shogerie eshte vendosur te behet shtese aktiviteti ne keto drejtime:

Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracim terrenesh,
prodhim materiale inerte, rere, cakull, mermer; prodhime elementesh te
parafabrikuara, betonim, beton arme, prodhime druri, metalike, plastike, per
dyer, dritare, kallepe etj; ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksion
godina civile, ekonomike, veshje fasadash elj si dhe mirembajtje dhe zhvillimi
i dekoreve ne mjediset urbane.Selia, kohezgjatja, kapitali dhe administratori 1
shogerise nuk ndryshojne.

Megenese kerkesa e tyre per te bere ndryshimet e me siperme eshte ¢
drejte, si e tille ajo duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te nenit 33 te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993;



VENDOS A:

" ;E@nimin e kerkeses te ortakeve te Shogerise “JON ALB FLORES”
shpk VloreTheodhoraq Bendo Pashaj dhe Alban Azbi Cela.

_Depozitimin ne-Zyren ¢ Rregjistrit Tregetar te Vendimit Nr. 1, date
10.01.2001 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie, per te bere ndryshimet
e me siperine, per shtese ne aktivitetin e saj. =
_Urdherimin e zyres se Rregjistrit Tregetar te beje ndryshimet perkatese
ne kolonen 2-c, 4 dhe 5 me numer rendor 2. -

_Ndarjen me vize te kuge ne rregjister te ndryshimeve te bera.
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Sot, me dateaj'/aﬂ/}2004, ne (¢jyxaten € Snxkall
; N gerty | L _ . 5 e
_Jyatvare € VEume;sz,,ﬁﬁ‘;ii;yz e Kesa] sjykate, .ibasl

[q)]
U]

rare Tirane, une

yrwova naterie

shg
e~ e paragitura nza ThodAdgeag Lenio Fasna iindur e 1950 ne Vlore ane
i % o 5/ Cl J

panues ne Ir.Aranit serd , 7all.1217 7lore cae Alban Azbi gela, Lindur 1
1952 ne Vlore dns Dbapues ne pr.Sitkr $ig0 pall.6 shk.Z2 ap.19 Tirane,
per depozitimin e vendinit iir.2 te ortageve themelues te shogerise ne
tergjegjesi ve Hufizuar ™ JUN=ATB-FLORESY sipK vlore per te bere dilsa

ndryshice ne xete shogeri;

Me vencgim lir.15040, aate %1.05.1990%T€ rjvkates se 3hkaiies Fare T1
+ane esnbe regjistruar 51 Jersoi juriaik snogerie me rergjesjesl te fux
ar W JO.. - ALT - FLURZ3 " shpx 7lore me ortvak Lnodnorag Fasna) alle 4loa
Jels, e Selli ue la:jane #3ilinijal, Ir,4ranit jeroit pali.1217 vlore d

s te ure/Te Ler ta usuiruar akvivitetin e saj ne e gg+lns teritorin €

J
S jasnte sad, «€ KONEZ. JAT € LDl 1U VJeu, LS
ea-ital waemeltar 100.000 leke dile me .dministrator Liolaorag Tendo ra-

~ii glg esave parasiriual ne ventimlin & 5J¥¢

c32 erkesa e Tyre per TE Dere ngir;,o-u_met e me siperiie es 1T<

TEZR XETO ARSYE




e pnze te nsulv 55 e Lixjit Hr.'(so/, date 28.01.19395

—raninin e K2rxeses e ortakeve tz Shogerise 12 P2rsJ 3
ta Huilizuar nJON - ALB - FLORES N snpk Vlore uhoihoraq pasha]j dhe
ilban Azbi gela. '

Hepozitimin ne zyrea © Rregjistrit Tregetar te vendimit Ir.2,
date 16.02.2004 te ortakeve taemelues te kesa] shogerie, per te
pere ndryshimin e me siperm, per Bhitjen e kuotave te kapitalit
nga ortaku Alpan pela tex ortaku tjeter Thodhorad Bendo 1 cili pas
({esad behet ortak i vetem 1 xesa] shogerie, gipas kontrstes ¢
chitjes ye nr;53 Tep. dge nr;b kol; daté lob. 02,2004 te noterit
Perlat Kseaj/ ——— "

Urdherimin ¢ 2yrde €€ Regjistrit Lregtar t8 psjg ndryshimet
psrkatése né xolonsn nr;2, germa %c3, 4 dhe 5 me numer rendor 2e

5 ndahen regjistrimet ngs njeri tjetri ms vi j& tE8 kuge.
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. te 4 no kote otatut te gjitha ndryohinet, modifikimet apo te hoqi ¢de
',". ge oventunlicht do ¢'4 korkohet me rastia ¢ regjistrimit to ohoqorisce.
“7" " Acamdleja o Shoqerise cohte organ sowrenm i @aj, ku ortaket geverisin
" veprintarine o shogerise duke u nboshtetur ne te drejten o tyre to pronos
private dhe njeteve te inveotuara ne choqeri.

Yondinet qe merr Apanbleja jane te detyruechme per te gjithe ortaket
theneluos te chogorise.

Viend O

Agombleja eshte o sakonshme dhe o Jashtesakonslmocs

Ajo mblidhet ne formen ¢ Jushtescakonshmesd

a) Per te bere niryshime ne otatutin e shogerioes

b) Por te vendosur ryitjon ose uljen o kapitalit te shogeriso.

¢) Por te kaluar ne 1llujdimin ¢ parakohoshem te shogerise ose por
te sgjatur afatin,

Asonbleja shvillon mbledhjen e sakonshme per te miratuar programin
ekonomik to shogerise per vitin ¢ ardhcohem (dhjetor) che per te miratuaw
bilonedin kontabel por vitin o me parshen.

Fend 10

Shogeria "JON-ALD=PIORES" deklarehet ¢ krijuay ne gbatin te plote te
nornave ge permban ky statut oi dhe ato te legjislacionit shqiptar ne fugd

Peni 11

Shogeria fiton soteein por te vepruar me regjiotrinin ¢ saj si peroo
Juridik ne Gjykatem ¢ Rrothit Tirene, ndersa e uchtron aktivitetin privat
ne regjiotrinin e sa) ne organet tatimore te rrethit to Vioreos

liond 12

Emowi i shogorise, kapitali 1 saj thomolor oi dhs emerd i Adniniotra
torit duhet te figurojne ne te gjitha aktet qo nzier dhe ju dergom to troe
tove chogoria.

Shogeric ka vulen o saj me pormbajtjon: SHOQERIA "JON-ALD-PLORES" gh
INPORT » EXPORT AIBANIA,
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rMeqgense kerkesa tone eghte ne perpathae te plote me 1egjislacim
ne fuql te epublikes se bhq1perlse, kgerkogm 4€ te behel. ndrysnimet
mesiperme ne Rebglstlln pregbal te kesa) ﬁjyﬁate.
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REPUBLIKA 5 SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
wr. 53 rep.
qyr. 6 kol.
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sot, me daten 16.02.2004, para me je Noterit perlat Kasaj u paragiten
palet e me poshtemne te cilet me kerkuall redaktimin € kesaj kontrate shi-
tje sa me poshte vijon:

SHITESI : Alban Azbi gela, 1indur me 1952 neé ylore dhe banues ne RT.
gitki ¢1¢0, pall.o shk.2 ap.19 nirane, paisur me 1eternjoftimi Nr.UG 406-
885, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te Ve pruar.

BLEREST Thodhorad Bendo pashaj, lindur me 1950 ne Vlore dhe banues
ne Rr.arvanit serbi, 9311.1217 ylore, paisur me certifikat lindje Nr.4/47
madhor dhe me zotesi te nlote juridike per te vepruar.

palet jane marr vesh si me poshte:

shitesi Alban gela eshte ortak me bleresin Thodhorad rasha] ne Sho-
qerine me Pergjegjesi te xufizuar ”JOH-ALB—JLORES" me seli ne gqytetin e
ylores dhe me nje kapital themeltar pre] 100,000 (ngeqindemiae) leke Te
vene mne kontributin € barabarte Dred 50 9% dhe 50 o sejcill de konverto-
net me 50.000 (pesdhjetmije) dhe 50.000 (pesdhjetmije) leke te reja nz&
Alpan gela dhe Thodnorag pashaj. Meqense shitesi Alban pela kerkon largi
nin e tij nga Kjo shogeri ka vendosur ¢€ kuotat e tiJ pPred 50 % g€ xapi
shumen prej 50.000 (pesdnjemiae) leke te reja £ ja shesi ortakut tjeter
oleresit Thodhorad pashaj 1 cili pas kesaj behet pronar 1 gjithe kapita-
1it te kesa] shogerie prej 100,000 (njeqindmije) 1eke te reja dne njekos
nesishte betet ortak 1 vetem i kesa] shogerie € cila nuk ndrysnon emeri:
e 8aJ, selin, administratorin dhe aktivitetin € kesa] snoqﬁfise te per-
caktuar ue yvendimet € Gjykates S€ ghkalles Ppare Eiraﬁ@,¥$é15040 dhe- ve-
Ldimit Nr.15040/1 e para date 51.05.1996 dhe e 4yta gate j2.01.20011

Kjo kontrate redaktua ne tre kopje me fugi te’ba?abarte,se5+f
dhe pasi lexonhet me Z€ neneshkruhet nga palet para'mé}é;nahezit PeT
gasaj 1 cili pasl verifikova identitetin € tyre € verteros edhs une Ir

gullisht. e
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SHOQERISE"JON—ALB“FLORES“

T ORTAKEVE TE
Thodhoraq pashaj

Alpan gela dhe
asi gnalizuail

"JON—ALB—FLORES", mbo
jen € masave e ne-tejshme peT

e daten 1b.02.2004 ne ortaket
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i,GJyKates ﬁé;ﬁhhalles pare Tirane per ghvillimin € 10
sﬁikphet:ﬁé-ke%e vendim dhe eshte plotesuar aktivit
Er.156451§,~déte 12.01.,2001 te PO kesaj giykate. Aktiviteti i saj i deri
ene konform liggjeve ne fugl te Republikes 8¢ Shqiperis.
kerkon te largohet nga kjo shogeri Pper

ja shet ortakut tjeter Thodhorad Pashay

injebije) 1exe te reja i ¢cili pas kesa]
nemeltar te shogerise dhe mbetet ortak

“Shogeria me Perd

1~§erson jurl
ra-

tanishen ka 4

lMeqense ortaku Alban gela
arsye personale kuotat e T1J ai
umen prej 50,000 (pes

ge kapin sh
giithe kapitalit ©

behet pronar 1

i kesaj shogerie.
ti i Shogerise me Per-

i veten
geliza, kapitall, administratori dhe akbivite
5Jeggesi te xufizuar " JON - ALB - FLORES " nuk ndryshojn€.
per plotesimin e me Siperm, mbasi te nene-

Kopjen € ketij vendimi
a nje noteri, € depozitonet ne xegid-

shkruhet pred te dy ortvakeve par
strin Tregetar te (jykates s¢€ ghkalles Ppare pirane dhe ne zyren e Tati-
meve L€ rrethit Vlore.
ORTAKET THEMELUES T& SHOQEBRISE
ATBAN AZBL GELA MHODHORALBEN 0 PASHAJ
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Noterit perlat Kasa] w parag

16.02.2004, para me je

re dhe banues 1€ Rr,31itki gico,
UG Hr.4063885 dhe Thodh
Rr. Aranit Serbi,

hor dhe me

s0t, me daten
1indur me 1952 ne v1lo
naisur me 1eternjoftimi
e dhe banues ne
qr.4/47 te dy mad

Alban Azbi gela,
ap.19 Tirane,
indur me 1950 ne vlor
tifikat linaje

6 Sh.‘]e{ . 2
Bendo pashaj, 1
-

1217 Vlore, paisur me .Cer

_/
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1 . THODHORAQ BENDO PASHAJ,1 lindur me 1950 ne Viore dne bamues 1e Lagjen
) Rilindja, Rr.hranit Serbi, pallel2l7 Vioree

2. ALBAN AZBI GELA , i lindur me 1952 ne Vlore dhe banues ne Rr.Sitkl

Gico, palle6 ap.19 Tiranee
ME OBJEK , S Regjistrimin € Shogerise me Pergjegiesi te Kufi-
‘ e ~~rES", 8l person juridike
TARSE| - [PULLETAKSE - | PULLE TAKSE | |
= % s | Sl

N\ 5 zaTES SE RRETHIT
gy S P IRANE

| L ERE : o ERE -1 enE ] - e
!tl\ﬁlllﬂi‘l'ﬁlilhl‘_\ | RESHQIPERISE) - | K SHQIPERISE | ReSHQIPERISE

| PULLE TAKSE | PULLETAKSE| [PULLE

~ debal
| ReSHQIPERISE]

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr,7638, date 19.X1.1992 dhe nenit 33 te Li-
~ giit Nr.7667, date 28.01,1993, ne ortaket Thodnorad Posha dne Alban Gela
kemi themeluar Shogerine me Pergjegiesi te Kufizuar "gOH-ALB-FLORES", me
Seli ne lagjen vRilindja", Rrs"Arenit Serbi", pall,1217 Vlore dhe me te @
jte per ta zhvilluar aktivitetin e saj ne te gjithe teritorin e Republike:
se Shqiperise dhe jashte saj, me kohezgjatie mbi 10 vjet, me kapital them
1¢ar 100,000 leke 1 vene me kontributet e barabarta te 4y ortakeve nga 50
Thodhoraq Pashaj dhe 50 % Alban Gela, PO keshtu do tendahen edhe fitimet
50 % Thodhorag Pashaj e 50 % Alben Gela, me Administrator Thodhoraq Bendo
Pashaj dhe me aktivitet gqe koneiston: Ne fushat e projektinit, zbatimit e
sherbimit ne giperfaget e gjelberuara dhe ato urbane ne qytete, komuna dak
familjare; import-export per prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakict
te bimeve dekorative, industriale e medicinale, te farerave te ndryshme
tyre et]; jmport-export per tregetimin me shumice e pekice te artikujve |
ndryshem bujqesor, plektoral,ushgimor, industrial etj; ne fushen e trans
rtit te brendshem e te jashtem per turizem ne gendrat pushuese e klimate
ke si dhe transportin e mallrave te permendura. me giper me mjetet e shog
rise ose te marra me geras <
Megense aktiviteti i siperm i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizual
nJON-ALB-FLORES" eshte ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi 1
Republikes se Shqiperise, kerkojm nga ana e kesaj gjlykate regjistrimin
saj si person juridike

KERKUESIT

1. THODHORA® PASHAJ  2,ALBAN GELA

Vo




Mod. 7| ' ‘ |

Shenim: Deftesa pa nenshkrimet dhe
|rtlu perkatese nuk eshte e viefshme
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w E brendshme)  NB 215335 100,000
Z ] ‘ Leké|
10
=] ( :
g Njeqindemije ]Lcké
W Me urdhér }-‘ o w s ogmg [k
= THodhoraqg Pashaj f s lL
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z E ¢ Kre L Namri i Hagarise
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ok E, Psr SH.P. K.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘DHOMA E NGI!ERISE TIRANE
Nr., - “A/ fep.

VERTETIM

Me te cilin vertetohet se dokumenti 1 siperme
eshte nje me origjinalin,
Tirane, me 31.05.1996 )

NOTERE
Kimete Peza
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TIODHORAQ BENDO PASHAJ 1indur me 1050 ne vViore dhe banues ne Br.Aranit
Serbil, Pall.1217 Vloree
ATBAN AZBT GELA, i lindur me 1952 ne V1ore dlre banues ne Rr.Sitki ¢1GOs
palle 6 shke2 ap.19 Tirance .
Depozltxmﬂn prane TC”Jlut regetar, te vendinmi®
+o ortakeve te uhoﬁdgygegkggﬁﬁﬂﬁﬁ FLORES" shpk
Vloree \agﬁﬁﬁp ng'

, = 3 Q&ﬁi ‘?}fqgf§b
Te kerkuesit Tho&ﬁﬁiﬁiﬁggggaj e Albgﬁﬁgeiﬁj%b ad‘&zﬁsﬁgﬁggéﬁﬁrer
nJon ALD 21 ores" shpk V15§%%‘e cila eskve regjisxréa?jﬁl person juridik me
vendimin Hr.»§b40 agte 21 .05.1996 te Ggypbtctjégﬁ-retq1t Tirane, me sell
ne Rr.hranit gerbi,palles 1PN Tiore, He wohezgiatle mbi 10 viet, M€ kapital
themeltar 100. QOO 1leke, M€ dminlrtrator Thodhorad Bendo Fashe 1e.j dhe me 5,7~
+ivitet ne fus hcn e Togevtlmlt, gpatimit e sherbimit ne 1perfaqet e giel
beruals dhp ato ﬁ’b;ﬂe ne qytet, komuna € e familjare et te ?arashikuara ne
vonﬁ~tbv e me sipérm te Gjykates S€ rvethit Tirsne, keriojme
ﬁO“OaJtlmlﬂ g vendimit be ortakeve te perhashkct te kesal shogerie

per te “pere prek imet e me poghteme:
_ - Shtab 'b%;vﬁtﬂtl 1 chogerise nJON ALB PLORES" shpk Vlore ne fusher
e ndertimit o punimne dhel, aigtemine, taracime terreneshy prodhim naterial
indrte, TETCy gakull, nexrmery prodhine elementesh e ““rafuovlkqua, hetr
beton arme, prodhim druri, metaliko,plgstite, per dyeT, aritare, kellepe

ndertime civile dhe elronomile, +ikongtruksion godina civile, ekonomike,v
shije fas qadash etd si dhe mirmbajtie ahe zhvillimi 3 cdekorkt ne njediset

urbane.

")

1ia rohezriatias kapitall dne a&ministratori i shogerise nuk
niryshojne.

Megense rerkesa tone gashte n por“uthje te plote ne legjislacionin

r

ne fugi te Republikes 3¢ Shqgiperise, werkojm ge te behen naryshimet ¢ o

N

gipermc ne regjistrin -repetar te kesaj gliykatee

g & R K
E

PIIODHORAQ PASHAJ




Nr .1
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doten 10,0142001, nc ortoket e hogerise "Jon Alb Mores"

(5}

aohpk V1iore, € regjistruar i porson juridik ne vendinin fir ‘g 1404 dat

Bl.bu.ijju te Gjykates se rrethit Jirane, u mblodiaem per te apalizunr

yenrintorin e kesaj cno ierie dhe mer te bere ndryshine ne = 4tivitetin e

ajelie ortaliet Thodhoraqg reocha) dhe dban gela pam se:l

nnliza e bere rezultol ee shoreria jone e ka ghvilluor veprintos

rin e saj konforme legjislacl
i

ionit te fugi te Republikes se shgiperises
Per relllﬂiuam.uh ne nire

te detyrave te kesaj shoqerie gl dhe per

ecurin e. .,}_Lj t._c: & sa'mime;
S v A
F F HTiarH ¢ 5 1
= egn ghtes tewaxSvitetit te Lhocerise me fergjegjesi te Kufizuar
"JON 1;@—@}¢ﬂﬁﬁ“ Lp*?’sﬁ§t e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracine,

tercnushp 1rohhim' ?“Séule inerte, rere, calull, mermer; prodhime elemen
tech te nara Bb*lkuh:a, betoni, beton arme, prodhine drurienetalike,plaat
per dyer, dritare, kallepe et jp ndertine civile dhe elkononilke, rilkonstru=-
ksjon godinn civile, elononile; veshje fasadash gi dhe mirmbajtje dne Zt
11imi i dekorét ne mjediset urbone, etie

selia e _hogerise, cohezsiatia, kapitali, odministratori cdhe pjesmal
ne fitinin c shogerise nuk ndrveho jn.

Lkonjen e keti) vendimi per plotesimet e me siperme , mbapl te renes)
het nro ortaket e shocerise ane te legalizohet tek nje notere, t'i depoz!
tohet ne regjictrin tregetaxr teo Giykntes se rrethi: Tirane dhe ne zyren !
Tatimeve te rrethit te Vloreses

CRPAT:D THIL BLULL T Hp O EPISE "JON ALB PLOR ot

s d bﬁ.!‘ll‘:- Aa )i-_I:L ...Ia.)...

NICA I NOTIRIGE LILALL i ‘g é TeDe

sote me daten 1040142001, ne Jhomen e ot rige Tir ne u noraglten

Thodhorrq Pashaj banues ne Tlore che /lban gela banucs ne firane tc dy
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Kat.z/a- prodhim mate
c— prodhim elemente
~ _ prodhime druri,

druitare,

Kat.3 -

Kat. i0/a - riko

fasadash, eti.

14 /d- miremba

Kat.
urbane.

ndertime

xallepée, eti.

nstr

jtja dhe shvillimi i

uksione godina €

ne Viore,
diplomua

dokaoril

tt?,ﬁ.,,,._r_.. o ¢
hEPUDUIINA > B

~HOMA E N

:g(;g Qrg,C).o

T Tl

w-%t;]‘..; |
E;‘:LUI.{r*\'-r‘ \
Fotzkopja Eeh.é

e

HOIPERISE

::-‘1' ERISE
[ 2o/
A

—
Vo

~
[

€ e Crigjin

.alin

f ne vit
dega arkites

i jEﬁetfi

onuese
te

themeltar
rite e

terrenesh.
cakell, werm
ikuar betoni,

plastike,

ime

civile dhe exonomike.

ivile,ekonomike

T—1076,
fure, me e

icense .-

-~

er eti-
h/arme .

per dyer dhe

.

, veshe

ne mijedise




